Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения
______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09 » Февраля 2017г.                      с.Сандата	       №  50

«Об утверждении плана мероприятий
по реализации в 2017-2018 годах на
территории Сандатовского
сельского поселения Стратегии
государственной национальной
политики РФ на период до 2025 года.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  19.12.2012 года № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года», постановлением Администрации Сальского района №62 от 30.01.2017 года «О внесении изменений в постановление Администрации Сальского района от 22.12.2016 года №1386 «О плане мероприятий по реализации в 2017-2018 годах на территории Сальского района Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года»

1. Утвердить план мероприятий  на 2017год по реализации  Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года в  Сандатовском сельском поселении. (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Сандатовского сельского поселения                                       Н.И.Сероштан

[bookmark: _GoBack]